
 

1 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Dodávka aplikace pro kamerové systémy včetně poskytnutí 
licencí 

EV. Č. VE VVZ:   Z2025-005260 

ZADAVATEL:  CENDIS, s. p., se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 
Praha 1 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 odst. 3 věta druhá zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů toto sdělení Zadavatele týkající se veřejné 
zakázky s názvem „Dodávka aplikace pro kamerové systémy včetně poskytnutí licencí“, jejíž 
oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 23. ledna 2025 uveřejněno ve Věstníku veřejných 
zakázek pod ev. č. Z2025-005260. 

A. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel dne 19. února 2025 obdržel žádost o vysvětlení tohoto znění. 

V příloze č. 2 ZD v bodě 5.1 stanovuje zadavatel, že potencionální dodavatel má vydávat 
aktualizace nejméně ve 3 měsíčním intervalu. Vzhledem k povaze změn, rychlosti naučení 
algoritmů je standardní vydávat aktualizace v intervalu 6 měsíců. Změna při intervalu 3 měsíce 
není pro uživatele dle zkušeností uchazeče znatelná a i pro zadavatele to znamená zvýšení 
nákladů spojených s nasazováním dalších aktualizací na všechny lokality. Je tedy nutná 
aktualizace v tomto intervalu 3 měsíce? 

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že s ohledem na skutečnost, že tento byl Zadavateli 
doručen po lhůtě stanovené v ust. 98 odst. 1 písm. a) a odst. 3 věta druhá ZZVZ, tj. později než je 
8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek, která skončí dne 27. února 2025, 
rozhodl se Zadavatel využít svého práva a vysvětlení zadávací dokumentace neposkytnout. 

Zadavatel v této souvislosti uvádí, že platí požadavek Zadavatele vyjádřený v zadávacích 
podmínkách, tedy požadavek na aktualizace aplikace nejméně v intervalu 3 měsíců. 

B. ZÁVĚR 

S ohledem na charakter sdělení Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 



2 

V Praze dne 20. února 2025 
  

CENDIS, s. p. 
 zastoupený PORTOS,  

advokátní kancelář s.r.o. 
  
  

 
 

Mgr. Michaela Machálková, 
advokátka 

na základě substituční plné moci 
 

i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 
 advokát, společník, jednatel 
 na základě plné moci 

 


		2025-02-20T08:23:16+0000
	Mgr. Michaela Machálková




